
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40), art.28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych( Dz.U. poz. 2236), Wójt Gminy Budziszewice zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 213.975,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 213.975,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi  21.516.115,30 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 10.191.364,30 zł; 

2) dochody majątkowe – 11.324.751,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 24.803.665,30 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 9.884.748,62 zł; 

2) wydatki majątkowe – 14.918.916,68 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt 
 
 

Marian Holak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0AD35EB-86AA-45B3-ACA4-EDC3DDA31A0B. Podpisany Strona 1



   
  

Tabela nr 1 do zarządzenia nr 7/2023 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 15.03.2023r. zmiany planu dochodów  
 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 404 700,00 0,00 213 975,00 618 675,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 404 700,00 0,00 213 975,00 618 675,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 389 910,00 0,00 213 975,00 603 885,00 

 bieżące razem: 9 102 494,30 0,00 213 975,00 9 316 469,30 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 majątkowe 

 majątkowe razem: 11 324 751,00 0,00 0,00 11 324 751,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 344 629,00 0,00 0,00 1 344 629,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem: 874 895,00 0,00 0,00 874 895,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0AD35EB-86AA-45B3-ACA4-EDC3DDA31A0B. Podpisany Strona 2



 Ogółem: 21 302 140,30 0,00 213 975,00 21 516 115,30 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 344 629,00 0,00 0,00 1 344 629,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0AD35EB-86AA-45B3-ACA4-EDC3DDA31A0B. Podpisany Strona 3



 
Tabela nr 2 do zarządzenia nr 7/2023 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 15.03.2023 r. zmiany planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 404 700,00 404 700,00 390 200,00 11 955,00 378 245,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 975,00 213 975,00 213 975,00 0,00 213 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 618 675,00 618 675,00 604 175,00 11 955,00 592 220,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 700,00 404 700,00 390 200,00 11 955,00 378 245,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 975,00 213 975,00 213 975,00 0,00 213 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 618 675,00 618 675,00 604 175,00 11 955,00 592 220,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 387,00 256 387,00 256 387,00 0,00 256 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 225,00 180 225,00 180 225,00 0,00 180 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 436 612,00 436 612,00 436 612,00 0,00 436 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 455,00 51 455,00 51 455,00 0,00 51 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 750,00 33 750,00 33 750,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 85 205,00 85 205,00 85 205,00 0,00 85 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 714 795,30 8 795 878,62 8 147 649,62 4 744 214,00 3 403 435,62 52 976,00 409 075,00 40 109,00 0,00 146 069,00 14 918 916,68 14 918 916,68 1 584 051,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 975,00 213 975,00 213 975,00 0,00 213 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 928 770,30 9 009 853,62 8 361 624,62 4 744 214,00 3 617 410,62 52 976,00 409 075,00 40 109,00 0,00 146 069,00 14 918 916,68 14 918 916,68 1 584 051,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 874 895,00 874 895,00 98 730,00 97 972,00 758,00 0,00 776 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 874 895,00 874 895,00 98 730,00 97 972,00 758,00 0,00 776 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0AD35EB-86AA-45B3-ACA4-EDC3DDA31A0B. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5


